
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4320379 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Hledáte prostorné bydlení, které si můžete upravit přesně podle
svých představ? Pak pro vás máme skvělou nabídku! Nabízíme k
prodeji byt o dispozici 3+1 a celkové výměře 70 m2, který se
nachází v Nejdku na ulici Závodu míru. Tento byt je určen ke
kompletní rekonstrukci, což vám dává jedinečnou možnost přetvořit
jej na moderní a komfortní domov přesně podle vašich potřeb.

Byt se nachází v bytovém domě, který je situován v příjemné a
dobře dostupné lokalitě. Jednou z velkých výhod této nemovitosti
je možnost využívání společné zahrady, která je ideálním místem
pro odpočinek, relaxaci nebo třeba posezení s rodinou a přáteli.
Může posloužit i jako bezpečné místo na hraní pro děti nebo
prostor pro pěstování květin a bylinek.

Dispozice bytu je velmi praktická – nabízí tři samostatné pokoje a
kuchyň, což poskytuje dostatek prostoru pro rodinné bydlení nebo
třeba kombinaci bydlení a domácí kanceláře. Byt je díky své
velikosti a uspořádání vzdušný a světlý.

ID inzerátu ESO: 4320379
Inzerát vydán: 20.03.2025
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
ID zakázky v RK: 900902810
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 902810

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


